

Erasmus + projekto „Unsere Chancen in Europa“ 2014- 2017m., 3 metus trukęs projektas baigiasi rugpjūčio mėnesį. Projekto veiklą pristatymuose Italijoje, Graikijoje, Vokietijoje, Norvegijoje dalyvavo 22 mokiniai ir 10 mokytojų, projekto metu įvykdyti 42 mobilumai. Susitikimų metu mokiniai pristatė savo šalis, regionus, mokyklas ir studijų galimybes savo šalyse, atliko darbo rinkos tyrimus ir pristatė įsidarbinimo galimybes, kokius reikalavimus kelia darbdaviai, kaip save pristatyti darbdaviui, užakcentuojant 2 užsienio kalbų: anglų ir vokiečių kalbų gebėjimus. Paskutinė, baigiamoji mokinių ekskursija „Jaunimo galimybės Lietuvoje“ įvyko birželio mėn. 20-21 dienomis. 36 mokinių ir 5 mokytojų grupė lankėsi Kaune, Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centre- tai viena didžiausių profesinio mokymo įstaigų Lietuvoje, įsikūrusi Kaune ir turinti savo padalinius pajūryje, Aukštadvaryje bei Juknaičiuose, bendradarbiaujanti su užsienio šalių partneriais. Centre siūlomos patrauklios ir perspektyvios specialybės, kurias galima įsigyti su pagrindiniu ir viduriniu išsilavinimu, moderni praktinė bazė, didelis dėmesys skiriamas krikščioniškų vertybių puoselėjimui ir bendrųjų kompetencijų tobulinimui. Mokiniai susipažino su Grožio krypties, Socialinės gerovės, Sveikatos krypties, Verslo krypties specialybėmis ir su tęstinumu Šv. Ignaco Lojolos kolegijoje.

Vaiguvos Vlodo Šimkaus pagrindinė mokykla – kaimo mokykla, mūsų mokykloje dažnai svečiuojasi vietos verslininkai, kaimiškų profesijų atstovai, buvę mokyklos mokiniai, mokinių tėvai, vietiniai ūkininkai. Ūkininkų vaikai renkasi studijas Aleksandro Stulginskio universitete, tai ūkininkų O. ir K. Andriulių sūnus ir dukra, J. ir L. Liekių vaikai savo ateitį sieja su žemės ūkiu. Mokiniai susipažino su Akademijos miesteliu, studijų programomis, mokomuoju ūkiu, laboratorijomis, nauja modernia žemės ūkio technika, su studentų laisvalaikio praleidimo galimybėmis, modernia biblioteka.

Lietuvos etnokosmologijos muziejus – tai kosmoso istorijos muziejus su sena istorija ir modernia įranga nustebino mokinius.

Ugdymo karjerai koordinatore D. Barauskaitė
Projekto koordinatore J. Rimeikienė